平成２６年９月吉日

コーチ各位

岐阜県ラグビーフットボール協会
コーチング委員会

岐阜県コーチングセッションについて

  時下 日頃は各チームでのご指導有り難うございます。
  さて、この度コーチングセッションを企画しました。皆様の日頃のコーチングのヒントになれ
ばと思います。
  つきましては、下記の要項で行いますので、積極的に参加をお願いします。

記

１ 目 的

・県内のコーチの一貫指導
・練習計画や目標の設定の仕方をミーティングや練習のレビューを通して参考にする
・「ＪＡＰＡＮ ＷＡＹ」を体得する。

２ 期 日  平成２６年１２月１３日（土）    集合  ８時３０分
                                       解散 １７時００分

３ 会 場  長良川球技メドウ
            岐阜市長良福光青襖２０７０   ℡０５８－２９５－４４６３
            長良川スポーツプラザ
            岐阜市長良福光青襖２０７０-７  ℡０５８－２９５－６３００

４ 内 容  東海地区高等学校ラグヒー競技

Ｕ１６東海ブロックトレセンの練習・ミーティング参加

５ 日 程
８時３０分        開講式

９時００分～１１時３０分

Ｕ１６練習開始
                    練習内容のプレゼンから参加
                                     練習中コーチの声やレビューに焦点をあてる

昼 食

１２時３０分～      日本協会リソースコーチによるミーティング

１４時００分～１６時３０分
    午後練習

練習後、参加者から各コーチへの質問
１６時４５分        閉講式

※時間がある参加者は、１９時～選手向け講義、２０時～スタッフ会議にも参加してください。
※昼食（夕食）は各自になります。

６ 申込み連絡先

下記に１１／２５までにメールをしてください。
岐阜第一高校 木田 敏行    kidarugby@yahoo.co.jp